＜様式Ｃ１－１＞住所及び緊急連絡先届
（☐新規・☐変更）

	採用年度

	資格
	■CPD

	年度受付番号

令和　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
フリガナ
登録名

　下記のとおり、国内住民登録住所等の変更を届け出ます。

１.住民登録に関する情報（該当する箇所を選択し、詳細を記載してください。）
☐　国内住民登録住所（変　更）（異動日：令和　　年　　月　　日）
フリガナ
〒
（電話：	）（E-mail：	）

☐　主要渡航期間の国外住所（☐新　規　☐変　更　）

（電話：	）（E-mail：	）

☐　国外受入研究機関住所（☐新　規　☐変　更　）

（電話：	）（E-mail：	）

☐　連絡先住所（変　更）
（事務連絡のための郵便物の宛先を記入してください。）※E-mail以外は日本国内に限る
〒
（電話：	）（E-mail：	）

☐　国内緊急連絡先（変　更）※日本国内に限る
　　　〒

（電話：	）（E-mail：	）
フリガナ
氏名　	（続柄：	）

２.国内住民票の登録の有無：☐有　☐無　（国外に居住する場合は必ず選択してください。）

(注）
①　「主要渡航期間の国外住所」の住所には、現在居住している住所を国名まで記入してください。なお、国外受入研究機関の住所は研究室名等まで記入してください。
②　E-mailアドレスは、確実に日本語で連絡が付くものを記入してください。国外受入研究機関住所のE-mailアドレスには、受入機関で割り当てられたアドレス等がある場合に記入してください。
③　住所や緊急連絡先を変更した場合は、必ずこの書式により届け出てください。届出の遅れにより生じた不利益等については、本会は一切関知しません。